天Ｐ連 第3１号

                                   令和４年12月1日

各 単位ＰＴＡ会長 様

各 小中学校校長 様

                                     天草ＰＴＡ連合会

                                     会 長 野口 太志

                                     （公印省略）

令和４年度 天草ＰＴＡ連合会会員研修会

動画配信開始のお知らせ・視聴について（案内）

 日頃より、天草ＰＴＡ連合会の事業にご協力頂きましてありがとうございます。

 さて、本来なら８月に開催しておりました「天草ＰＴＡ連合会会員研修会」ですが、天草

保健所管内の新型コロナウイルス感染症の感染予防の観点により、本年度は動画配信による

開催となりました。学校安心メールをご活用いただき、会員の皆さまに閲覧の案内をお願い

いたします。また、動画内の概要欄からアンケートへお進み頂けますのでご協力お願いいた

します。子ども向けの講演・親が学べる講演となっております。

記

それぞれ下記が各リンクとなりますのでHP等にはこちらをご利用下さい。

講師 元全日本女子バレーボール代表選手

小幡 真子 氏

第1部

https://youtu.be/UHQIEFGQTzY

講師 現役子育てママ・読み聞かせのプロ

須﨑 あゆみ 氏

第2部

https://youtu.be/bQzvdsSkWWY

QRコードでの案内文も一緒に添付いたしますので、配布される際にご利用ください。

天草ＰＴＡ連合会事務局

釜元 清夏

ア

ン

ケ

ー

ト

質 問

https://youtu.be/UHQIEFGQTzY
https://youtu.be/bQzvdsSkWWY

令 和 ４ 年 度

天草ＰＴＡ連合会会員研修会

                 （動画配信）

期 日 令和４年 １２月 １日（木）

          １２：００より YouTube にて配信開始

                           お問合せ

                         天草ＰＴＡ連合会 事務局

                             (0969)22-7058